
学校法人 菅原学園

専門学校デジタルアーツ仙台

仙台総合ペット専門学校

仙台保健福祉専門学校

おりますが、自粛期間の延長が要請されるなど、早期に終息する兆しが見えない大変厳し

い現況下にあります。

（１） 期 日　４月９日（木）より

（２） 場 所　各校の指定教室

「オリエンテーション」につきましては、各自に別にお知らせします。

※ オリエンテーションは、原則として新入生に限ります。

※ 保護者の皆様の校舎見学は４月９日午後とし、時間等は別にお知らせします。

令和 ２ 年 ３ 月 １６ 日

仙台総合ビジネス公務員専門学校

　新入生並びに保護者の皆様には、本校の教育につきまして、ご理解とご協力を賜ってお

　さて、ご承知のとおり新型コロナウイルスの感染拡大防止には、国をあげて取り組んで

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

りますことに心から御礼を申し上げます。

新入生・保護者の皆様 へ

令和２年度の合同入学式中止のお知らせ

変残念ですが、４月９日（木）に開催予定の合同入学式は、中止することといたします。

〈 記 〉

オリエンテーションのスケジュール

のとおり行いますので、ご協力をお願いいたします。

　このような中、何よりも新入生と保護者の皆様の安全を考慮し、苦渋の判断の結果、大

　新入生並びに保護者の皆様にとりましては、掛け替えのない式典でありますが事情をご

　なお、入学式は中止しますが各校において、入学に関しますオリエンテーションを下記

推察いただき、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。


